[image: ]

Российская Федерация
	Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2022 № 812
Великий Новгород

О согласовании гарантийного письма

В соответствии с государственной программой Новгородской области «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Новгородской области (за исключением автомобильных дорог федерального значения) на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением   Правительства Новгородской области от 09 июля 2020 года № 312,
Дума Новгородского муниципального района
	РЕШИЛА:
Согласовать гарантийное письмо Администрации Новгородского муниципального района с целью подачи заявок в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Новгородской области о предоставлении из дорожного фонда Новгородской области бюджету Новгородского муниципального района субсидии бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов и городского округа на формирование муниципальных дорожных фондов.

Председатель Думы
муниципального района                             	                       Д.Н. Гаврилов

СОГЛАСОВАНО
 решением Думы Новгородского
муниципального района
от 20.12.2022 № 812

В министерство транспорта
                                                                          и дорожного хозяйства
                                                                                   Новгородской области
[bookmark: _GoBack]

Гарантийное письмо
Администрация Новгородского муниципального района, в связи с подачей заявок о предоставлении из дорожного фонда Новгородской области бюджету Новгородского муниципального района субсидии бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов и городского округа на формирование муниципальных дорожных фондов, гарантирует осуществление дополнительных расходов в случае их возникновения, в том числе в связи с увеличением сметной стоимости капитального ремонта объекта муниципальной собственности, за счет средств бюджета Новгородского муниципального района в полном объеме.

Глава муниципального района                                                        О.И Шахов

image1.png